培训机构加盟合作协议

甲方：_________

乙方：_________

   为了明确各自的的权利和义务，更好的开展工作，经双方协商，达成以下协

议：

   1、协议签定后，乙方须上交加盟合作费人民币_______万元，时间为签定协

议即日起五年。合作双方满意可续签。

   2、乙方只对甲方教育体系中的艺术生版块享有入股权，无权干涉甲方教育体

系中其它版块的股权。

   3、乙方以甲方的名义在当地开展工作必须遵纪守法，按照协议条理开展工作，

否则，撤销合作协议并追究法律责任。

   4、甲方享受乙方品牌带来的影响力及连锁加盟体系，乙方因协助甲方联系国

家有关部委相关部门以及国家一级社团组织，参与主办有关大型社会活动。

   5、乙方将协助为甲方精心设计、独具特色的专业培训及系列课程、权威资格

认证及管理咨询项目，并为不断开发新的具有市场核心竞争力的优秀项目，以适

合培训市场的需求，适应市场变化提供必要帮助。

   6、乙方为甲方提供政府官员、中外知名专家教授、高级培训师、著名企业家、

职业经理人资源，为甲方节省公关经费，节约讲师课费等许多费用，辅助甲方建

立永续的人力资源保障。

   7、管理模式：乙方可应甲方要求提供完善的管理系统及人事培训，传授先进

的培训认证管理模式，协助规范并完善甲方培训认证体系，使其更具号召性、权

威性、系统性、科学，但无权干涉甲方自身的管理权

   8、市场支持：乙方对甲方教育体系中的艺术生版块所产生的利润按比例分配，

乙方占该版块利润的 30%，甲方占该版块利润的 70%。

   9、甲方有权指导和监督乙方开展工作，有权对乙方违规违纪事件进行严肃处

理。

   10、本协议自甲乙双方签字盖章之日生效，双方无法协调一致开展工作时解

除。

   11、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（公章）：_________               乙方（公章）：_________

法定代表（签字）：_________               法定代表（签字）：_________

_________年____月____日               _________年____月____日